Постановление Брянской городской администрации
№2992-п от 29-11-2012

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
22.12.2011 № 3437-п «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению Управлением
имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации
муниципальной услуги по продаже
муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования
«город Брянск» (в редакции постановления
Брянской городской администрации от
18.04.2012 № 867-п)

В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 22.12.2011 № 3437-п «Об утверждении административного регламента

 2
по предоставлению Управлением имущественных и земельных

отношений Брянской городской администрации муниципальной услуги по

продаже муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «город Брянск»  (в редакции постановления

Брянской городской администрации от 18.04.2012 № 867-п) следующие

изменения:

 1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент

по предоставлению Управлением имущественных и земельных отношений

Брянской городской администрации муниципальной услуги по продаже

муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «город Брянск»:

 1.1.1. Абзац 2 пункта 4.1  изложить в следующей редакции:

 «Письменное обращение (жалоба), поступившее в Управление,

рассматривается в срок, не превышающий 15 рабочих дней со дня его

регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у

заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в

случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений -

в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»;

 1.1.2.Пункты 4.7, 4.8 считать утратившими силу.

 1.1.3. Пункты 4.9, 4.10, 4.11 считать соответственно пунктами 4.7,

4.8, 4.9.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3.Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск».

 3

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  первого заместителя Главы городской администрации А.Н. Кистенева.

Глава  администрации                                                   С.М. Смирнов